
RCG GUADALMINA Fecha Listado: 14/09/2025
Hora Listado: 19:25:19

MENSUAL ESCUELA P&P 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 14/09/2025  CODIGO: AM5125071

CLASIFICACION STBL 18 HOYOS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MACIAS DIAZ, JUAN ANTONIO RCG GUADALMINA 8,3 M M 2 1 42 42
2 HOLGADO REQUENA , ELENA RCG GUADALMINA 24,3 M F 4 12 41 41
3 RUBIALES DOMINGUEZ, SERGIO RCG GUADALMINA 18,2 M M 3 6 40 40

TIRADO GONZALEZ. MARTINA - RCG GUADALMINA 14,6 M F 3 7 40 40
5 ORDOÑEZ  POLO, JOSE MARIA RCG GUADALMINA 16,2 M M 3 5 37 37
6 GELMA LABARGA, GUILLERMO RCG GUADALMINA 6,9 M M 2 0 36 36

MALDONADO TRAPAGA, JOSE MAR RCG GUADALMINA 11,5 M M 3 3 36 36
AYALA AGUERA, HUGO RCG GUADALMINA 12,9 M M 3 4 36 36

9 MACIAS LOPEZ, JAIME RCG GUADALMINA 8,6 M M 2 1 35 35
ORDOÑEZ POLO, ALEJANDRA RCG GUADALMINA 12,9 M F 3 6 35 35

11 MORALES VAZQUEZ, YAIZA RCG GUADALMINA 1,3 M F 1 -1 34 34
12 PARRA GONZALEZ, MARTINA FEDERACIÓN ANDA 12,7 M F 3 5 33 33

DELLWIG ILCHENKO, NIKITA LA CALA 43,2 M M 6 16 33 33
14 ZARZA LEDESMA, ISMAEL RCG GUADALMINA 14,0 M M 3 4 32 32

HERNANDEZ RUIZ, DANIEL RCG GUADALMINA 28,1 M M 5 12 32 32
16 LLOBREGAT ALONSO, GONZALO ( RCG GUADALMINA 28,5 M M 5 12 31 31
17 ZARZA LEDESMA, MIRIAM RCG GUADALMINA 13,0 M F 3 6 29 29
18 DIAZ PEÑA, LUCAS (JR) RCG GUADALMINA 49,2 M M 6 16 26 26
19 LLOBREGAT ALONSO, ALEJANDRA RCG GUADALMINA 44,8 M F 6 19 25 25
20 SUANES KOTZ, LEONARD RCG GUADALMINA 49,2 M M 6 16 21 21



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 14/09/2025
Hora Listado: 19:25:50

MENSUAL ESCUELA P&P 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 14/09/2025  CODIGO: AM5125071

CLASIFICACION SCRATCH 18 HOYOS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MACIAS DIAZ, JUAN ANTONIO RCG GUADALMINA 8,3 M M 2 1 41 41
2 GELMA LABARGA, GUILLERMO RCG GUADALMINA 6,9 M M 2 0 36 36
3 MORALES VAZQUEZ, YAIZA RCG GUADALMINA 1,3 M F 1 -1 35 35
4 RUBIALES DOMINGUEZ, SERGIO RCG GUADALMINA 18,2 M M 3 6 34 34

MACIAS LOPEZ, JAIME RCG GUADALMINA 8,6 M M 2 1 34 34
6 TIRADO GONZALEZ. MARTINA - RCG GUADALMINA 14,6 M F 3 7 33 33

MALDONADO TRAPAGA, JOSE MAR RCG GUADALMINA 11,5 M M 3 3 33 33
8 ORDOÑEZ  POLO, JOSE MARIA RCG GUADALMINA 16,2 M M 3 5 32 32

AYALA AGUERA, HUGO RCG GUADALMINA 12,9 M M 3 4 32 32
10 ORDOÑEZ POLO, ALEJANDRA RCG GUADALMINA 12,9 M F 3 6 30 30
11 HOLGADO REQUENA , ELENA RCG GUADALMINA 24,3 M F 4 12 29 29

PARRA GONZALEZ, MARTINA FEDERACIÓN ANDA 12,7 M F 3 5 29 29
13 ZARZA LEDESMA, ISMAEL RCG GUADALMINA 14,0 M M 3 4 28 28
14 ZARZA LEDESMA, MIRIAM RCG GUADALMINA 13,0 M F 3 6 24 24
15 HERNANDEZ RUIZ, DANIEL RCG GUADALMINA 28,1 M M 5 12 22 22
16 LLOBREGAT ALONSO, GONZALO ( RCG GUADALMINA 28,5 M M 5 12 21 21
17 DELLWIG ILCHENKO, NIKITA LA CALA 43,2 M M 6 16 17 17
18 DIAZ PEÑA, LUCAS (JR) RCG GUADALMINA 49,2 M M 6 16 15 15
19 SUANES KOTZ, LEONARD RCG GUADALMINA 49,2 M M 6 16 11 11
20 LLOBREGAT ALONSO, ALEJANDRA RCG GUADALMINA 44,8 M F 6 19 10 10


